

# elevråd 1 – 3

datum: 19 feb 2016

Ordförande: Ingemar

Nästa elevråd är den 19 april 12.30. Då behandlas nya frågor från klassråden.

Frågor från klassråd	Rektors svar	Elevrådets beslut
Vad kostar PC/CB?	175:-/mån och 100:-/mån	
När blir det konstgräs?	2017	
Köket ska lyssna mer på elevernas önskemat	Det gör man. Det är 8 rätter som barnen önskar mest och de återkommer med jämna mellanrum. Samtidigt måste kökspersonalen följa de regler som finns för att servera skolmat.	
Mer idrott i skolan (extra tid i schemat)		.8 klasser av 9 vill ha mer idrott. Frågan tas upp med skolledningen.
Mer fotbolls/hästböcker till biblioteket		Årskurserna 1, 2 och 3 vill att skolan köper in fler hästböcker och fotbollsböcker till biblioteket.
"Stjärnor matsalen"	.	Elevrådet föreslår att man får stjärnor för när det inte kastas mat, att det är tyst, att borden är avtorkade, att barnen använder tallriksmodellen Ingemar tar upp det med Ola.
Värme i matsalen	Det är problem med att glasväggen mot utsidan släpper in värme.	
Kallt vatten i	Det är långa ledningar.	

matsalen			Vattnet värms upp av rumstemperaturen.	
Varmare duschar			Det är rätt temperatur i duscharna. De som duschar först kan få kallt för att vattnet i ledningarna har blivit kalla under natten.	
Mindre salt i maten			Köket använder väldigt lite salt	
När ordnar köket så att förslag i lådan blir på menyn?			Det är 8 rätter som eleverna önskar. De serveras med jämna mellanrum	
Fler möss till datorerna!			De som tycker detta skall ta upp det med sitt arbetslag.	
Skridsko bana på skolan under vintern			Vi kan inte spola is med vatten på skolan. Det behövs brandposter	
Tandpetare till matsalen				Det var 4 klasser som sa ja och fem klasser som sa nej
Nätet till klätterställningen vid Fyren har försvunnit. Vad händer?			Nätet skall komma upp det är beställt	

Två frågor kom upp från 3 b

Man vill att alla skall kunna äta av specialmaten

Svar: För att få specialmat måste man ha läkarintyg eller intyg från skolsköterskan.

Man vill ha flera gungor (3b):

Fråga till klasserna: Hur många gungor skall det vara på en skolgård för att det skall vara bra.